
 

UCHWAŁA NR LXXVI/589/2024 

RADY GMINY WALCE 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Walce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Walce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXII/563/2023 Rady Gminy Walce z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Walce na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 491.787,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 491.787,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 „Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy dotyczące realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 2024 roku”, który otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 10 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku”, który otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku”, który otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 „Wydatki budżetu Gminy Walce na 2024 rok obejmujące 

dotacje”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) wprowadza się załącznik nr 15 „Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Mateusz Burczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 903



Załącznik nr 1
do uchwały nr LXXVI/589/2024
Rady Gminy Walce
z dnia 20 marca 2024 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY WALCE NA 2024 ROK

w złotych

Dział Rozdział Paragraf
Zmniejszenie 

dochodów
Zwiększenie 
dochodów

0,00 491 787,00

0,00 0,00

010 0,00 1 284,00

01095 0,00 1 284,00

0970 0,00 1 284,00

700 0,00 2 000,00

70007 0,00 2 000,00

0920 0,00 2 000,00

750 0,00 657,00

75011 0,00 657,00

2010 0,00 657,00

751 0,00 400,00

75108 0,00 400,00

2010 0,00 400,00

758 0,00 96 682,68

75814 0,00 96 682,68

0920 0,00 51 501,68

2100 0,00 45 181,00

801 0,00 290 763,32

80101 0,00 5 174,32

2910 0,00 5 174,32

80104 0,00 285 589,00

2030 0,00 285 589,00

921 0,00 100 000,00

92195 0,00 100 000,00

2330 0,00 100 000,00

0,00 491 787,00

0,00 0,00

491 787,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa                                               
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Różne rozliczenia finansowe

Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa                                               
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa                                               
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Różne rozliczenia

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

Wpływy z pozostałych odsetek

Szkoły podstawowe

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

Oświata i wychowanie

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Przedszkola

Ogółem zwiększenie dochodów                                                                          

Razem dochody

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy                                 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Nazwa

DOCHODY BIEŻĄCE
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy                            
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wpływy z pozostałych odsetek

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 903



Załącznik nr 2
do uchwały nr LXXVI/589/2024
Rady Gminy Walce
z dnia 20 marca 2024 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY WALCE NA 2024 ROK

w złotych

Dział Rozdział
Zmniejszenie 

wydatków
Zwiększenie 
wydatków

18 000,00 509 787,00

600 0,00 15 000,00

60017 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

750 0,00 657,00

75011 0,00 657,00

0,00 657,00

0,00 657,00

751 0,00 400,00

75108 0,00 400,00

0,00 400,00

0,00 400,00

754 2 000,00 17 360,00

75412 2 000,00 2 000,00

2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

0,00 2 000,00

75421 0,00 15 360,00

0,00 15 360,00

0,00 15 360,00

801 0,00 330 770,00

80104 0,00 285 589,00

0,00 285 589,00

0,00 285 589,00

80195 0,00 45 181,00

0,00 44 051,00

0,00 38 164,00

0,00 5 887,00

0,00 1 130,00świadczenia na rzecz osób fizycznych

Nazwa

WYDATKI BIEŻĄCE

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Transport i łączność

Drogi wewnętrzne

Zarządzanie kryzysowe

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

dotacje na zadania bieżące

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Przedszkola

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Pozostała działalność

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 903



852 16 000,00 34 400,00

85203 0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

85219 0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

85228 0,00 2 400,00

0,00 2 400,00

0,00 2 400,00

85295 16 000,00 16 000,00

16 000,00 16 000,00

0,00 16 000,00

16 000,00 0,00

855 0,00 1 200,00

85504 0,00 1 200,00

0,00 1 200,00

0,00 1 200,00

900 0,00 10 000,00

90004 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

921 0,00 100 000,00

92195 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

18 000,00 509 787,00

491 787,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

dotacje na zadania bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Razem wydatki

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

Wspieranie rodziny

Ogółem zwiększenie wydatków

Rodzina

Pomoc społeczna

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Ośrodki pomocy społecznej

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

Ośrodki wsparcia

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 903



w złotych

758 66 886,00

75814 66 886,00

2100 66 886,00

853 15 450,00

85395 15 450,00

2100 15 450,00

82 336,00

w złotych

z tego:

801 66 886,00 66 886,00 65 376,00 55 678,00 9 698,00 1 510,00 0,00 0,00

801 80195 66 886,00 66 886,00 65 376,00 55 678,00 9 698,00 1 510,00 0,00 0,00

853 15 450,00 15 450,00 450,00 450,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

853 85395 15 450,00 15 450,00 450,00 450,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

82 336,00 82 336,00 65 826,00 56 128,00 9 698,00 16 510,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

Pozostała działalność

RAZEM

Wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Inwetycje i zakupy 
inwestycyjne

Wynagrodzenia              
i skladki od nich 

naliczane

Wydatki związane                
z realizacją ich 

statutowych zadań

RAZEM

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majatkowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

WYDATKI Z FUNDUSZU POMOCY DOTYCZĄCE REALIZACJI ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY W 2024 ROKU

Załącznik nr 3                                                                                                                                                   
do uchwały nr LXXVI/589/2024                                                                                                                             
Rady Gminy Walce                                                                                                                                                                                              
z dnia 20 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

DOCHODY Z FUNDUSZU POMOCY DOTYCZĄCE REALIZACJI ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY W 2024 ROKU

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 903



w złotych

750 Administracja publiczna 92 961,00

75011 Urzędy wojewódzkie 92 961,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 961,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

36 290,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

1 117,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 117,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 400,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

34 773,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 773,00

752 Obrona narodowa 1 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00

852 Pomoc społeczna 11 860,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 448,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 448,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

855 Rodzina 1 241 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 230 700,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 230 700,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

10 500,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 500,00

1 383 511,00OGÓŁEM

Załącznik nr 4                                                                           
do uchwały nr LXXVI/589/2024                                              
Rady Gminy Walce                                                                  
z dnia 20 marca 2024 r.

Rozdział ParagrafDział Wyszczególnienie

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 ROKU

Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 903



w złotych

w tym:

750 Administracja publiczna 92 961,00 92 961,00 92 961,00 92 961,00

750 75011 Urzędy wojewódzkie 92 961,00 92 961,00 92 961,00 92 961,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

36 290,00 36 290,00 36 290,00 12 093,00 24 197,00

751 75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 117,00 1 117,00 1 117,00 744,00 373,00

751 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00

751 75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

34 773,00 34 773,00 34 773,00 11 349,00 23 424,00

752 Obrona narodowa 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

752 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

852 Pomoc społeczna 11 860,00 11 860,00 4 522,00 4 522,00 7 338,00

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 448,00 7 448,00 110,00 110,00 7 338,00

852 85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00

855 Rodzina 1 241 200,00 1 241 200,00 130 500,00 120 000,00 10 500,00 1 110 700,00

855 85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 230 700,00 1 230 700,00 120 000,00 120 000,00 1 110 700,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00

1 383 511,00 1 383 511,00 265 473,00 225 054,00 40 419,00 1 118 038,00

Załącznik nr 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
do uchwały nr LXXVI/589/2024                                                                                                                                                                                                                                                            
Rady Gminy Walce                                                                                                                                                                                                                                                                                               
z dnia 20 marca 2024 r.                                                                                          

               WYDATKI  ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 ROKU

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań z zakesu administracji rządowej

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia                          
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki                         
na programy 
finansowane                                    
z udziałem 
środków,                                 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wypłaty                            
z tytułu 

poręczeń                  
i gwarancji

Obsługa 
długu

Inwestycje                    
i zakupy 

inwestycyjne

Zakup                               
i objęcie akcji                       

i udziałów

Wniesienie 
wkładów                      

do spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia                        
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane                         

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane                           
z udziałem 
środków,                            

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 903



w złotych

Lp. Dział Rozdział Grupa 
paragrafów

Nazwa Podmiot dotowany Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 375 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 375 000,00

1610
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje               
i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

375 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

10 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 10 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

100 000,00

92195 Pozostała działalność 100 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 625 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 225 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

1 225 000,00

92116 Biblioteki 400 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

400 000,00

2 110 000,00

Lp. Dział Rozdział Grupa 
paragrafów

Nazwa Nazwa zadania lub podmiot dotowany Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00

01008 Melioracje wodne 10 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

10 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00

2 000,00

Zakup specjalistycznego sprzętu dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Dobieszowicach (2.000,00 zł)

2 000,00

852 Pomoc społeczna 42 000,00

85295 Pozostała działalność 42 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

42 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

6 000,00

85395 Pozostała działalność 6 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

11 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

11 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

30 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00

1610
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje                                   
i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

30 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

56 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

6 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

50 000,00

926 Kultura fizyczna 150 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 150 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

150 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 302 386,00

80101 Szkoły podstawowe 2 302 386,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

2 302 386,00

2 609 386,00

4 719 386,00

4 314 386,00
405 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych ogółem

Ogółem dotacje, w tym:

 - dotacje celowe na wydatki bieżące
 - dotacje celowe na wydatki inwestycyjne

8.
Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu

Dotacje podmiotowe

9. Szkoła Podstawowa w Straduni

Działalność na rzecz mniejszości 
narodowych i etnicznych oraz języka 
regionalnego

Parafia Rzymskokatolicka                                       
pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa                               
w Straduni

4.
Działalność na rzecz osób w wieku 
emerytalnym oraz działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

5.
Działalność na rzecz dzieci i młodzieży,                    
w tym: wypoczynek, nauka, edukacja, 
oświata i wychowanie

6.
Wymiana węglowych źródeł ogrzewania na 
źródła ekologiczne

7.

Dotacje celowe

1. Konserwacja urządzeń melioracyjnych

3. Ochrona zdrowia i pomoc społeczna

2.

Zakup specjalistycznego sprzętu                                
dla jednostek ochotniczej straży pożarnej                                                              
z terenu Gminy Walce     

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych.

2. Gmina Kędzierzyn-Koźle

Dotacje podmiotowe

4.

Gminna Instytucja Kultury                                 
Gminny Ośrodek Kultury w Walcach

Gminna Instytucja Kultury                                         
Gminna Biblioteka Publiczna w Walcach

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych ogółem

3.
Gminna Instytucja Kultury                                 
Gminny Ośrodek Kultury w Walcach

Załącznik nr 6                                                                                                                                                                        
do uchwały nr LXXVI/589/2024                                                                                                                                                         
Rady Gminy Walce                                                                                                                                                                  
z dnia 20 marca 2024 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY WALCE NA 2024 ROK OBEJMUJĄCE DOTACJE

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych.
Dotacje celowe

1. Powiat Krapkowicki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 903



w złotych

921 100 000,00

92195 100 000,00

2330 100 000,00

100 000,00

w złotych

z tego:

921 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00RAZEM

Wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

Świadczenia                           
na rzecz osób 

fizycznych

Dotacje                          
na zadania 

bieżące

Inwetycje i zakupy 
inwestycyjne

Wynagrodzenia              
i skladki od nich 

naliczane

Wydatki związane                
z realizacją ich 

statutowych zadań

Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majatkowe

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE NA MOCY POROZUMIEŃ Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2024 ROKU

Załącznik nr 7                                                                                                                                                   
do uchwały nr LXXVI/589/2024                                                                                                                             
Rady Gminy Walce                                                                                                                                                                                              
z dnia 20 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

DOCHODY NA ZADANIA REALIZOWANE NA MOCY POROZUMIEŃ Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2024 ROKU

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

RAZEM

Dział Rozdział Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 903


		2024-03-27T13:35:52+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




